本件に関するお問合せ  営業統括部 営業企画課（ 担当：田宮 ） 電話番号 023-628-3928

平成 27 年 5 月 28 日
各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

『無担保住宅ローン』（リフォーム関連ローン）特別金利の延長について

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 粟野 学）では、個人のお客様向け『無

担保住宅ローン』を取り扱いしておりますが、じもとのお客様のお役に立つために下記の

取扱期間まで特別金利を延長しますのでお知らせします。
弊行は、今後もお客様のお役に立てる商品・サービスをご提供し、幅広いお客様の資金

ニーズにお応えしてまいります。
記

№ 項  目 内     容

1 ご融資の対象とな

る お 客 様

１．申込時年齢満２０歳以上、完済時年齢８０歳未満のお客様。
２．安定・継続した収入があるお客様。
３．当行指定の保証会社の保証が得られるお客様。

2 取 扱 期 間 平成２８年５月３１日（火）ご融資分まで

3 資 金 使 途
１．住宅購入・新築資金
２．自宅のリフォーム全般に関する資金
３．他金融機関の住宅ローン、リフォームローンの借換資金

4 ご 融 資 金 額 １０万円以上１,０００万円以内（１万円単位）

5 ご 融 資 期 間 １５年以内

6 担 保 ・ 保 証 人 原則不要。但し物件の共有者は連帯保証人とさせていただきます。

7 保 証 会 社 株式会社オリエントコーポレーション

８
適 用 金 利
（ 変 動 金 利 ）

特別金利     ２．２０％ ⇒ １．８５％

1st 金利     ２．４０％ ⇒ ２．０５％

2nd 金利    ２．８０％ ⇒ ２．４５％

3rd 金利     ３．２０％ ⇒ ２．８５％

※特別金利に該当する資金使途はリフォーム関連資金に限らせて頂きます。

※ご融資金利は審査の上、上記４種類の中から保証会社が決定します。
※団体信用生命保険料は銀行負担となります。

９
引 き 下 げ 金 利

適 用 条 件

【条件１】 ０.２０％引き下げ（下記のいずれか 1項目）

①（有担保の）住宅ローン利用者。      ②給与振込契約者。
③きらやかカード加入者。（同時申込可）
【条件２】 ０.１５％引き下げ（下記のいずれか 1項目）

①インターネットによる仮申込。      ②電話による仮申込。

下記の引き下げ金利適用条件【条件１】【条件２】の

両方に該当した場合の最大優遇金利です。